ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2022-10-05-006979-a
Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40081195
Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Гоголя, буд. 1
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Свердла
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Свердло ц/хв
d=13мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло ц/хв d=9мм ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло ц/хв
d=12,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=14,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=15мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=16,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=17мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=18,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=20мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=21мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=23мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=24,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=26,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=28,5мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло d= 13,50
мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло d=9,10мм ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло d= 9,90мм ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=11,50мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=12,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв d=
22,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
40 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=24,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
130 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=27,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=29,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв
d=32,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло ц/хв
d=8,2мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Свердло к/хв d=
10,00мм
ДК 021:2015:
44510000-8 —
Знаряддя
20 штуки 79025, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Широка, 2
до 31 грудня
2022
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Iнша
подія
Порядок здійснення оплати
здійснюється відповідно до
розділу 7 додатку 4 до
оголошення про проведення
спрощеної закупівлі, яке буде
розміщене на вебпорталі
Уповноваженого органу.
Пiсляоплата 20 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНЖЕНЕРНА КОМПАНІЯ
«МІДГАРД»
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
1 462 936,00 UAH